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Zatacznik Nr 2.1 do Uchwaty Nr XXV1/162/2016 Rady Miejkiej w Lipnie z dnia 29-09-2016

w sprawie: zmiany bugtu Gminy Miasta Lipna na rok 2016 - Plan wydatkadconych

Wyszczegolnienie

Pomoc spoteczna

Swiadczenie wychowawcze
Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w ruchomej publicznej sieci

telefonicznej

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnos¢

Zakup materiatéw i wyposazenia

Razem

Plan
poczatkowy

6 204 800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

6 075 900,00

5677 022,00
109 618,00
10 656,00
1.000,00

10 000,00
0,00

0,00

6 494 300,00

Plan przed
Zmiang

12 003 571,90
5426 749,00
5320 343,00

51 660,00
15 780,00
462,00
100,00

3 000,00

600,00

6 075 900,00

5566 222,00
109 618,00
10 215,00
1.000,00

10 000,00
273,28
273,28

12 505 497,10

Zmniejszenia

-5,00
-5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-5,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-5,00

Gmina Miasta Lipna

Zwiekszenia

1793 605,00
1380 762,00
1353 684,00
18 078,00

4 000,00
1.000,00
0,00

3 000,00

1.000,00

412776,00

400 754,00
4 000,00

4 000,00
2000,00
2022,00
67,00
67,00

1793 605,00

Plan po
zmianach

13 797 171,90
6 807 506,00
6674 027,00

69 738,00
19 780,00
1462,00
95,00

6 000,00

1600,00

6 488 676,00

5966 976,00
113 618,00
14 215,00

3 000,00

12 022,00
340,28
340,28

14 299 097,10



